

## Государственное автономное учреждение дополнительного профессионального образования «Приморский краевой институт развития образования» (ГАУ ДПО ПК ИРО)

ул. Станюковича, 28, г. Владивосток, 690003 Телефон: 8(423)241-43-77 Руководителям органов местного самоуправления, осуществляющих управление в сфере образования

E-man: <u>mio@pkiro.ru</u>			
03.05.2023	№	652	
Ha №	ОТ		
О конкурсном отборе			
на присуждение преми	ιй		

Министерство образования Приморского края совместно с Государственным автономным учреждением дополнительного профессионального образования "Приморский краевой институт развития образования" (далее – ГАУ ДПО ПК ИРО) проводят региональный этап конкурсного отбора на присуждение премий лучшим учителям за достижения в педагогической деятельности в Приморском крае в 2023 году (далее - Конкурс).

Приглашаем учителей общеобразовательных организаций Приморского края принять участие в Конкурсе.

Приём документов проводится со 02 мая по 18 мая 2023 года в ГАУ ДПО «Приморский краевой институт развития образования», по адресу: Приморский край, г. Владивосток, ул. Станюковича, 28, каб.301.

Пакет документов (Приложение 1) необходимо предоставить очно ответственному секретарю приемной комиссии Конкурса Медведской Анне Владимировне, главному специалисту Центра непрерывного повышения педагогического мастерства ГАУ ДПО ПК ИРО, e-mail: medvedskaya\_av@pkiro.ru.

Часы приема документов: понедельник-пятница с 9.00 до 16.00, обед с 12.30 до 13.15.

Приложение: в 1 экз., на 34 л.

Ректор

hereunf

Т. В. Мельникова

Медведская Анна Владимировна, 8(908)448-49-04